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Roma 10.01.2019   

 

 Presidenza Facoltà Medicina e Psicologia – SEDE 

 
 

Verbale Commissione Bando Percorso di Eccellenza CdS MAGCOM a.a. 2018-2019. 

 
Il giorno giovedì 10 gennaio 2019 alle ore 12,00 la Commissione, costituita dalla Giunta del Corso di Studio 

magistrale, vale a dire dal dott. Gennaro Pica, dalla Prof.ssa Maria Luisa Farnese, e dalla Prof.ssa Gilda 

Sensales, coadiuvati dalla sig.ra Daniela Zaccaria dell’Amministrazione, s'insedia nell'ufficio 315 al III 

piano della sede del Dipartimento di afferenza per esaminare le domande pervenute per il bando a 6 

posti in percorso di eccellenza nel CdS magistrale in Psicologia della comunicazione e del marketing. 

 
Vengono esaminati i documenti presentati dalle/dai 12 candidate/i che hanno prodotto domanda: 

 

COGNOME  NOME  DATA DI NASCITA MATRICOLA 

Baldi Alessia 12/05/1995 1816342 

Boschini Virginia 11/05/1994 1791924 

Capezzuto Arianna 01/07/1995 1808299 

Cardinaletti Valentina 27/03/1994 1809058 

Carniel Martina 08/08/1992 1809326 

Caruso Lorenzo 19/06/1994 1646387 

Ciaramitaro Silvia 06/07/1993 1815781 

Damato Antonia 16/06/1995 1805971 

Napolitano Andrea 09/09/1991 1395932 

Righi Lorenzo 06/09/1995 1663758 

Torrelli Mariachiara 10/09/1994 1789633 

Zoratti Adriano 26/04/1992 1553565 
 

Le seguenti candidate sono state escluse perché non rispettano i criteri richiesti dal bando 

COGNOME  NOME  DATA DI NASCITA MATRICOLA 

Boschini Virginia 11/05/1994 1791924 

Damato Antonia 16/06/1995 1805971 

Torrelli Mariachiara 10/09/1994 1789633 
 

Tutte/i le/gli altre/i candidate/i rispettano i criteri richiesti dal bando: 

 

-  aver acquisito tutti i crediti formativi universitari previsti nel primo anno di corso di laurea magistrale in 

Psicologia della comunicazione e del marketing; 

-  aver ottenuto una media d'esame non  inferiore a 27/30 . 

 

Sulla base della valutazione dei titoli a norma dell'articolo 4 del bando D.R. n.2914 la Commissione calcola i 

seguenti punteggi di media degli esami sostenuti: 
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COGNOME  NOME  DATA DI NASCITA MATRICOLA MEDIA 

Baldi Alessia 12/05/1995 1816342 28,29 

Capezzuto Arianna 01/07/1995 1808299 30,14 

Cardinaletti Valentina 27/03/1994 1809058 28,86 

Carniel Martina 08/08/1992 1809326 29,29 

Caruso Lorenzo 19/06/1994 1646387 29,71 

Ciaramitaro Silvia 06/07/1993 1815781 29,43 

Napolitano Andrea 09/09/1991 1395932 30,14 

Righi Lorenzo 06/09/1995 1663758 30 

Zoratti Adriano 26/04/1992 1553565 30 
 

Pertanto in base ai titoli sopra riportati, la graduatoria è la seguente: 
 

COGNOME  NOME  

1. Capezzuto Arianna 

2. Napolitano Andrea 

3. Righi Lorenzo 

4. Zoratti Adriano  

5. Caruso Lorenzo 

6. Ciaramitaro Silvia 

7. Carniel Martina 

8. Cardinaletti Valentina 

9. Baldi Alessia 
 

 

In base all'Art. 3 del bando D.R. 2914, la Commissione dichiara ammessi al Percorso di Eccellenza 

per l'a.a. 2017/2018 i seguenti sei candidati: 

1. Capezzuto  Arianna  
   2. Napolitano Andrea 
   3 Righi Lorenzo 
   4 Zoratti Adriano 
   5 Caruso Lorenzo 
   6 Ciaramitaro Silvia 
    

 

Non avendo più nulla da discutere, la commissione si scioglie alle ore 13,00.  

In fede, 

F.To Dr. Gennaro Pica  

F.To Prof.ssa Maria Luisa Farnese  

F.To Prof.ssa Gilda Sensales  

F.To Sig.ra Daniela Zaccaria 


